

شماری از شخصیت‌های ایرانی با صدور پیامهایی ، وفات مجاهد نستوه و رهبر نهضت اسلامی جمهوری آذربایجان...

فوت رهبر پیشین حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در نتیجه شکنجه های روحی و جسمی دولت باکو و نیز زندانی بودن رهبر کنونی حزب اسلامی ، نشانه مظلومیت اسلام در دومین کشور شیعی دنیا است.

خبرگزاری آران /سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز شماری از شخصیت‌های ایرانی با صدور پیامهایی ، وفات مجاهد نستوه و رهبر نهضت اسلامی جمهوری آذربایجان ، حاج علی اکرام ناردارانی را به مردم مسلمان این کشور تسلیت گفتند .

در پیام تسلیت مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی در مجلس شورای اسلامی که توسط جواد جهانگیرزاده رییس این مجمع و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در اختیار شبکه جهانی سحر قرار گرفته آمده است: "

انا لله و انا الیه راجعون . خبر درگذشت مبارز شناخته شده و اصیل جنبش اسلامی جمهوری آذربایجان، موجب تالم تمامی حق جویان و اسلامخواهان شده است. حیات مملو از مبارزه و جهاد حاج علی اکرام علیزاده ، الگویی برجسته برای تمامی مبارزان و حق طلبان بویژه در جمهوری آذربایجان و منطقه قفقاز می باشد. حاج علی اکرام علیزاده هیچ گاه از مبارزه با کفر و ظلم و شرک باز نایستاد و حتی در دشوارترین شرایط زندان و تحت شکنجه های وحشیانه ، کلام حق را بیان کرد. مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی در مجلس شورای اسلامی خود را در غم و اندوه برادران مسلمانان در جمهوری آذربایجان بخاطر از دست دادن این مبارز خستگی ناپذیر اسلام شریک می داند."

حجت الاسلام کاظم معاضدی عالی رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان اردبیل نیز در پیام تسلیت به مناسبت وفات حاج علی اکرام ناردارانی تاکید کرده است: "درگذشت مبارز برجسته جمهوری آذربایجان به هیچ وجه به معنای پایان راه مبارزه و مجاهده در این کشور مسلمان نخواهد بود. زیرا راهی که حاج علی اکرام علیزاده در راستای برقراری ارزشهای اسلامی در جمهوری آذربایجان آغاز کرد، برغم اینکه آن مجاهد بزرگ و همفکرانش با موانع و دشواریهای بزرگی روبرو بوده اند، به ثمر نشست است . تربیت صدها هزار جوان معتقد و مومن و آگاه به مبانی اصیل اسلامی در جمهوری آذربایجان نشاندهنده این واقعیت است که راه احیای اسلام در جمهوری آذربایجان برگشت ناپذیراست و اکنون رهرو خستگی ناپذیر احیای اسلام ناب محمدی در جمهوری آذربایجان ، حاج علی اکرام علیزاده با آسودگی خاطر و نفسی مطمئن روی در نقاب خاک کشیده است. -روحش شاد و قرین رحمت الهی باد."

محمد عباسپور رییس کارگروه منطقه قفقاز و آسیای مرکزی کمیسیون دفاعی و سیاسی و امنیتی مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در پیام تسلیت به مناسبت وفات حاج علی اکرام ناردارانی تاکید کرده است: "حاج علی اکرام ناردارانی اسوه مبارزه و پایداری در مقابل سختی ها و الگوی پیروی از دستورات دین مبین اسلام و جانباز شناخته شده ای است که از جان و مال و آبروی خود برای تعالی تشیع در جمهوری آذربایجان گذشت. این مجاهد بزرگ نه تنها برای مردم مسلمان جمهوری آذربایجان بلکه برای تمامی امت اسلام الگوی عمل می باشد."

حجت الاسلام والمسلمین علی خاتمی امام جمعه شهریار نیز در پیام تسلیت به مناسبت وفات حاج علی اکرام علیزاده تاکید کرده است: " نام آن مرحوم برای تمامی فعالان دینی در جهان اسلام تداعی کننده مبارزه و یادآور مجاهدت برای احیاء و تعالی اسلام در سخت ترین شرایط است. حاج علی اکرام علیزاده همانطور که با آگاهی دینی و روشن بینی و بصیرت خدادی که داشت، الحاد کمونیستی را رد کرد، به همان سان نیز الحاد جدید غربی را برنتافت و به جهاد در مقابل آن پرداخت و نهایتا هم بر اثر زخمهایی که در همین مبارزه به جان خرید، جان به جان آفرین تسلیم کرد. روحش شاد "

سید محمد مسعود نقیب از فعالان فرهنگی استان آذربایجان شرقی نیز در پیامی، ارتحال مجاهد نستوه مرحوم حاج علی اکرام ناردارانی را تسلیت گفته و از او به عنوان انسانی وارسته یاد نموده که هیچ عاملی مانندتهدید ، حبس ،شکنجه او را از مجاهدت در راه تبلیغ دین خدا منصرف نکرد.

حسن گلی مدیر موسسه فرهنگی آران نیز ضمن تسلیت وفات رهبر اسلامگرایان جمهوری آذربایجان به مردم مسلمان این کشور ، تحمل سالها حبس توسط حاج علی اکرام علیزاده را نشانه عزم راسخ آن مرحوم در پایبندی به مبانی اسلامی دانسته و درگذشت ایشان در شرایط خاص سیاسی و اجتماعی جمهوری آذربایجان را شروع مرحله نوینی از حرکت اسلامی در این کشور عنوان نموده است که این حرکت با الهام از آرمانهای حاج علی اکرام ناردارانی در تحقق آموزه های اسلامی به پیش خواهد رفت. مدیر موسسه فرهنگی آران فوت رهبر پیشین حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در نتیجه شکنجه های روحی و جسمی دولت باکو و نیز زندانی بودن رهبر کنونی حزب اسلام را نشانه مظلومیت اسلام در دومین کشور شیعی دنیا دانسته است.